```

```

4073
4074 \newcommand{\lmarpar}[1]{\edtext{}{\ffootnote{#1}}}
4075 \newcommand{\rmarpar}[1]{\edtext{}{\gfootnote{#1}}}
4076 \emergencystretch40pt
4077
4078 %%%%%%%%%%%%%%
4079
4080 \begin{document}
4081
4082 \begin{numbering}
4083 \pstart
4084 \rmarpar{741C}
4085 \noindent \edtext{Incipit Quartus $PERIFUSEWN$}{\Bfootnote{\textit{om. R},}}
4086 \lemma{incipit} .~.~.\ $PERIFUSEWN$\Bfootnote{\textit{om. R},}
4087 incipit quartus \textit{M}}
4088 \pend
4089 \medskip
4090
4091 \pstart
4092 \noindent \edtext{NVTRITOR}{\lemma{$ANAKEFALIOSIS$}\Bfootnote{\textit{cum Gale FJP, lege} $<anakefala'iwsis$}. \lmarpar{$ANAKEFALIOSIS$ NATVRARVM} Prima nostrae
4093 \textit{P}, physiologiae \textit{R}}}
4094 \textit{P}, physeologiae \textit{R}}
4095 \textit{P}, physeologiae \textit{R}}
4096 \textit{P}, physeologiae \textit{R}}
4097 intentio praecipuaque mat\ -e\ -ria erat
4098 \edtext{quod}{\Bfootnote{\textit{p}. natura \textit{transp. MR}}}
4099 \edtext{$UPEROUSIADES$}{\Bfootnote{\textit{codd. Vtrum}
4100 $<uperousi'wdhs$ (hoc est superessentialis) natura \textit{cum Gale
4101 (p.160) an} $<uperousi'oths$ (hoc est superessentialis natura)
4102 \textit{cum Floss (PL 122,741C) intelligendum sit, ambigitur}}}
4103 (hoc est superessentialis) natura sit causa creatrix existentium et
4104 non existentium omnium, a nullo creata, unum principium, una
4105 origo, unus et uniuersalis uniuersorum fons, a nullo manans, dum
4106 ab eo manant omnia, trinitas coessentialis in tribus substantiis,
4107 $ANARQOS$ (hoc est sine principio), principium et finis, una
4108 bonitas, deus unus,
4109 \edtext{$OMOUSIOS$}{\Bfootnote{\textit{codd., lege} $<omoo'usios$}}}
4110 \edtext{et}{\lemma{\textit{et}}\Bfootnote{\textit{om. R}}\textit{et}}
4111 \textit{et}\textit{superscript}{1}, \textit{om. R}\textit{et}\textit{superscript}{0}}
4112 $UPEROUSIOS$ (id est coessentialis et superessentialis). Et, ut
4113 ait sanctus Epifanius, episcopus Constantiae Cypri, in
4114 \edtext{$AGKURATW$}{\Bfootnote{anchurato \textit{MR}}}
4115 sermone
4116 \edtext{de fide}{\Bfootnote{Glo\Ma\langl\am ssa\Ma\rangl\am: Ita
4117 enim uocatur sermo eius de fide $AGKURATOS$, id est procuratus
4118 \textit{mg. add. FJP}}}: 
4119 \begin{itshape}Tria sancta, tria consancta, tria
4120 \edtext{agentia}{\Bfootnote{factiua \textit{MR}}}, 
4121 tria coagentia, tria
4122 \edtext{formantia}{\Bfootnote{formatiua \textit{MR}}},
```

```

4123 tria conformantia, tria
4124 \edtext{operantia}{\Bfootnote{operatiua \textit{MR}}},%
4125 tria cooperantia, tria subsistentia, tria\rmarpar{742C}
4126 consubstantialia sibi inuicem coexistentia. Trinitas haec
4127 sancta uocatur: tria existentia, una consonantia, una deitas
4128 \edtext{eiusdem}{\Bfootnote{eiusdemque \textit{M}}}}
4129 essentiae,
4130 \edtext{eiusdem uirtutis, eiusdem
4131 \edtext{subsistentiae}{\Bfootnote{substantiae \textit{R}}}}}{%
4132 \Bfootnote{\textit{om. M}}},%
4133 similia
4134 \edtext{similiter}{\Bfootnote{ex simili \textit{MR}}}}%
4135 aequalitatem gratiae operantur patris et filii et sancti spiritus.
4136 Quomodo autem
4137 \edtext{sunt}{\Bfootnote{\textit{om. M}}}},%
4138 ipsis relinquitur docere:
4139 \edtext{'Nemo enim nouit patrem nisi filius, neque filium nisi pater,
4140 et cuicumque filius reuelauerit'}{\Afootnote{Matth.\ 11, 27}};
4141 reuelatur autem per spiritum sanctum. Non ergo haec tria existentia
4142 aut ex ipso aut per ipsum aut ad ipsum in unoquoque digne intelliguntur,
4143 \Ma\mid!\! R, 264^{\rm r}\!\!\mid\! aM\ sicut ipsa reuelant:\end{itshape}
4144 $FWS, PUR, PNEUMA$%
4145 \edtext{(hoc est lux, ignis, spiritus)}{\Afootnote{EPIPHANIVS,
4146 \textit{Ancoratus} 67; PG^43, 137C--140A; GCS 25, p.^82, 2--12}}}.
4147 \pend
4148
4149 \pstart
4150 Haec, ut dixi, ab Epifanio tradita, ut quisquis interrogatus quae
4151 tria et quid unum in sancta trinitate debeat credere, sana fide
4152 \Ma\!\mid J, 1^{\rm r}\!\!\mid\! aM\ respondere ualeat, aut ad
4153 fidem accedens\rmarpar{743A} sic erudiatur. Et mihi uidetur
4154 spiritum pro calore posuisse, quasi dixisset in similitudine:
4155 lux, ignis, calor. Haec enim tria unius essentiae sunt. Sed cur
4156 lucem primo dixit, non est mirum. Nam et pater lux est et ignis
4157 et calor; et filius est lux, ignis, calor; et
4158 \edtext{spiritus sanctus}{\Bfootnote{sanctus spiritus \textit{R}}}}%
4159 lux, ignis, calor. Illuminat enim pater, illuminat filius, illuminat
4160 spiritus sanctus: ex ipsis enim omnis scientia et sapientia donatur.
4161 \pend
4162 \endnumbering
4163
4164 \end{document}
4165
4166 </periph>